
 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Avviso di Vacanza Prot.n. 24574 VII/1 del 02/05/2024, D.D. 620/2024 – Corso di Laurea 

in Infermieristica sedi di Foggia. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO              l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO l’Avviso di Vacanza Prot.n. 24574 VII/1 del 02/05/2024, D.D. 620/2024; 

VISTE le delibere del Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n. 1347/2024, 

prot. n. 0066848 II/8 del 27.11.2024 e n. 1475/2024 prot. n.0073576 II/8 del 19/12/2024 con 

le quali sono stati approvati gli atti della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza per il 

CdS in Infermieristica sedi di Foggia. 

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 
- di pubblicare gli esiti dell’Avviso di Vacanza Prot.n. 24574 VII/1 del 02/05/2024, D.D. 620/2024 

come di seguito riportato: 

1) Corso di Laurea in Infermieristica sede Foggia 

Laboratorio professionale: “Gestione e somministrazione di farmaci endovenosi: valutazione 

della compatibilita nei casi di politerapia nel paziente critico” -1 CFU/ 25 ore SSD MED/45 
Graduatoria Candidati Punteggio  

1° Castigliego Gianluca 24 

2° Solimando Antonio 10 

3° Lombardi Carmela 8 

4° Dotoli Elisabetta 7 

5° Ciarmoli Concetta 5 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, il Laboratorio professionale in oggetto è affidato al Dott. 

Castigliego Gianluca. 

 
Laboratorio professionale: Gestione dei farmaci in ambito ospedaliero: approvvigionamento, preparazioni 

e smaltimento”- 1 CFU/25 ore SSD MED/45: 
Graduatoria Candidati Punteggio finale 

1° Trotta Libera Maria 22,5 

2° Solimando Antonio 10 

3° Lombardi Carmela 8 

4° Dotoli Elisabetta 7 

5° Ciarmoli Concetta 5 

In esito alle risultanze della suindicata graduatoria, il Laboratorio professionale in oggetto è affidato alla 

Dott.ssa Libera Maria Trotta. 
 

 

Il Direttore 

(prof. Gaetano Serviddio) 


		2025-01-13T13:03:45+0100
	GAETANO SERVIDDIO




